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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
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Pershkrimi
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1/Té ardhura nga aktwitetl Ishfrytezimlt B
2|Ndryshime ne inventarin e produkteve te gatshem ene proces
3.Té ardhura té tjera té shfrytézimit
4iPuna e kryer nga njesia ekonomike raportuese e kapitalizuar
54Mal|rat lendet e para dhe sherbimet
6:Shpenzime t& personelit
6.11paga e personelit
6-2§S/igvurime_t shogerore e shendetesore
6.3:Shpenzime per pensionet
6.5:Shpenzime Gjoba demshperblime
:Shuma (6)
7:Zhvleresimi I aktiveve afatgjata materiale
8!Shpenzime konsumi dhe amortizimi
91Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfryte2|m|t
| Furnitura, nentrajtime dhe sherbime

.| Shpenzimetetjera .
10| Totali i shpenzimeve
11 iFitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore
12§Te ardhura te tjera
’a) Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese
ib) Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera (
~ic) Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngJashme
{d)Fitimi /Humbja nga kursi i kembimit
13| Zhvleresimi I aktiveve financiare dhe investimeve financiare _
14§5hpenzi_m__e financiare
15inesa e fitim/ humbjes nga pjesemarriet
' .1’4 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare
I5 Fltll'ﬂ! (Humbja) para tatimit
16 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 15%
17 Fitimi (humbja) neto e vitit ﬂnanc:ar
: 18 | Elemente te pasqyrave te | konsoliduara

_Tatime dhe taksa R

iShenime :
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Viti
Ushtrimor

2017
67,178,485

(152,167)

(58,128,917)

(5,984,800)!
(999,488), .

(11,180)

(6,995,468)

(725,481)

“(essingie)

1,176,452
11,529,000

2,384 .

11,531,384
12,707,836
(178,502)

12,529,334

(65,155,485)

Viti Para-
ardhes
L2016

76,188,417 |
~ (62,001)

(5,863,600)]
(979,250)

!
€

3
£

(6,842,850)

(2,010,018)

~ (264,200)

(74,272,553)
1,853,863
_ 50,727,600 .

(9,990)

50,717,610 |
52,571,473 |
(276,581).

52294892 |



